
ZARZĄDZENIE  Nr  15/2011 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia  08 lutego 2011r 
 

w sprawie ustalenia sposobu udzielania zwolnień z opłat określonych uchwałą Nr XIX/164/08 Rady 
Miejskiej w Ozimku z dnia 07 kwietnia 2008r. w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli i 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ozimek. 
 
 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 5 uchwały Nr XIX/164/08 Rady Miejskiej w Ozimku z 
dnia 07 kwietnia 2008r w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ozimek (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 33, poz. 
1161 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się sposób udzielania zwolnień z opłat, o których mowa w § 5 ust. 1 uchwały Nr XIX/164/08 
Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 07 kwietnia 2008r w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli i 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ozimek. 
 

§ 2 
 

1. Zwolnień z opłat, o których mowa w § 1, udziela Burmistrz na wniosek rodzica lub opiekuna 
prawnego dziecka uczęszczającego do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej złożony w Gminnym Zakładzie Oświaty w Ozimku (p. 212 w budynku Urzędu 
Gminy i Miasta w Ozimku). 

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
3. Do wniosku należy załączyć dokumenty potwierdzające dane uzasadniające udzielenie 

zwolnienia, w szczególności zaświadczenie o wysokości dochodów w rodzinie dziecka w 
miesiącu poprzedzającym miesiąc złożenia wniosku. 

. 
§ 3 

 
Traci moc zarządzenie Nr 11/2010 Burmistrza Ozimka z dnia 15 lutego 2010r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania zwolnień z opłat określonych uchwałą Nr XIX/164/08 Rady Miejskiej w Ozimku z 
dnia 07 kwietnia 2008r. w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ozimek. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy i Miasta Ozimek. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Otrzymują: 

1. Dyrektorzy przedszkoli i szkół 
2. Tablica ogłoszeń UGiM w Ozimku 
3. OIiPS w Ozimku 
4. GZO 


